様式第３号（第７条第２項関係）  守水客   第　　　号の２

令和 年 月 日

 申　請　者

 氏　　名  　　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　　　　　　　　　様

 守口市水道事業管理者

 共同住宅等の各戸検針及び各戸徴収に関する事前協議結果通知書

　  令和　　　年　　　月　　　日付けで事前協議がありました各戸メーター設置方式の可否について、

 　次のとおり通知します。

記

 　１　協議場所

 　　　　守口市　　　　　　　　　　　　町・通

 　２　建物名称

 （以下は記入しないで下さい。）

 　３　回答内容

 　　　各戸メーター設置方式の可決

 市メーター式　　　・　　　私設遠隔指示式　　　・　　　私設平置メーター式

 　　　（否となる場合の理由）

※　共同住宅等における各戸検針及び各戸徴収に関する申込書に、この通知書の写しを添付

 　 してください。